
UCHWAŁA NR VI/53/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 190.252,24 zł - do kwoty 
49.259.274,62 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 190.252,24 zł - do kwoty 
54.304.008,23 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu:

1) przychody 6.348.808,95 zł,

2) rozchody 1.304.075,34 zł.

§ 4. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa 
na 2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r. § 7 otrzymuje brzmienie:

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty 1.000.000,00 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 5.044.733,61 zł.

§ 5. uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa na 
2015 rok zmienionej uchwałą Nr V/46/2015 z dnia 27 lutego 2015 r.:

1) Tabela nr 3 – „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie  
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

2) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 11 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
 Rady Henryk Budzyła

Uchwalony



Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 083 691,00 - 273 813,00 25 809 878,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
17 334 726,00 - 274 049,00 17 060 677,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 334 726,00 - 274 049,00 17 060 677,00

75832
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

powiatów
2 062 259,00 236,00 2 062 495,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 062 259,00 236,00 2 062 495,00

852 Pomoc społeczna 5 447 455,44 80 890,87 5 528 346,31

85206 Wspieranie rodziny 0,00 80 000,00 80 000,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 80 000,00 80 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 32 982,84 890,87 33 873,71

0970 Wpływy z różnych dochodów 593,84 890,87 1 484,71

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
561 412,87 2 669,89 564 082,76

85395 Pozostała działalność 33 312,87 2 669,89 35 982,76

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

3 268,40 2 020,18 5 288,58

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

0,00 649,71 649,71

49 449 526,86 - 190 252,24 49 259 274,62Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr VI/53/2015 z dnia 

31.03.2015r

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 149 513,75 0,00 2 149 513,75

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 144 513,75 0,00 2 144 513,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 500,00 - 6 557,11 54 942,89

4300 Zakup usług pozostałych 317 991,33 - 4 635,93 313 355,40

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
20 420,02 - 1 598,96 18 821,06

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 12 792,00 12 792,00

750 Administracja publiczna 5 836 831,09 975,40 5 837 806,49

75095 Pozostała działalność 275 311,48 975,40 276 286,88

4430 Różne opłaty i składki 275 311,48 975,40 276 286,88

757 Obsługa długu publicznego 886 360,49 - 67 960,49 818 400,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
817 960,49 - 67 960,49 750 000,00

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu 

krajowego

817 960,49 - 67 960,49 750 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 898 619,98 - 105 425,56 13 793 194,42

80120 Licea ogólnokształcące 5 063 189,16 - 55 232,88 5 007 956,28

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 374 795,20 - 55 232,88 1 319 562,32

80123 Licea profilowane 6 200,64 - 5 425,56 775,08

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 200,64 - 5 425,56 775,08

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 111 930,65 - 100 000,00 1 011 930,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
744 245,04 - 100 000,00 644 245,04

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 55 232,88 55 232,88

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
0,00 55 232,88 55 232,88

851 Ochrona zdrowia 5 770 567,61 1 150,00 5 771 717,61

85111 Szpitale ogólne 3 037 067,61 1 150,00 3 038 217,61

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 1 150,00 1 150,00

852 Pomoc społeczna 9 979 201,13 80 890,87 10 060 092,00

85206 Wspieranie rodziny 255 223,00 80 000,00 335 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 913,00 28 644,00 196 557,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 446,00 4 932,00 36 378,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 846,00 701,00 5 547,00

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie 

Nr VI/53/2015 z dnia 

31.03.2015r

Uchwalony



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 688,00 11 000,00 15 688,00

4220 Zakup środków żywności 8 080,00 7 723,00 15 803,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
500,00 10 000,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 414,00 9 000,00 13 414,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 659 482,84 890,87 660 373,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 557,60 760,00 367 317,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 668,24 130,87 68 799,11

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 217 189,36 5 560,33 2 222 749,69

85395 Pozostała działalność 48 432,23 5 560,33 53 992,56

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 807,77 362,17 3 169,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307,23 39,63 346,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,65 41,37 524,02

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,78 4,53 57,31

4127 Składki na Fundusz Pracy 68,81 5,90 74,71

4129 Składki na Fundusz Pracy 7,49 0,64 8,13

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 34 612,94 270,41 34 883,35

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 787,06 29,59 3 816,65

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 334,75 1 601,98 2 936,73

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 146,04 206,19 352,23

4307 Zakup usług pozostałych 3 763,26 2 702,26 6 465,52

4309 Zakup usług pozostałych 411,74 295,66 707,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 198 521,27 - 105 442,79 5 093 078,48

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 472 098,80 - 105 442,79 1 366 656,01

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 472 098,80 - 105 442,79 1 366 656,01

54 494 260,47 - 190 252,24 54 304 008,23Razem:

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr VI/53/2015  Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 31.03.2015.r.

w zł

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  

1 2 3 4

6 348 808,95                 

1. Kredyty § 952 5 044 733,61                 

3. Pożyczki § 952

4.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9. Inne źródła § 955

10. Wolne środki § 950 1 304 075,34                 

1 304 075,34                 

1. Spłaty kredytów § 992 1 104 075,34                 

2. Spłaty pożyczek § 992 200 000,00                    

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Powiatu Białogardzkiego

w 2015 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

VI/53/2015 Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 31.03.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 801 80120 2540 1 319 562,32                       

2 801 80123 2540 775,08                                 

3 801 80130 2540 750 195,00                          

4 801 80144 2540 644 245,04                          

5 801 80150 2540 55 232,88                            

6 854 85419 2540 1 366 656,01                       

4 136 666,33                       

Dotacje podmiotowe

udzielone w 2015 r. z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania realizowane przez podmioty nienależace 

 do sektora finansów publicznych

Ogółem

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały 

Nr VI/53/2015 Radz 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 31.03.2015.r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej w Zarządzie Dróg Powiatowych w Białogardzie 12 792,00                

2 600 60016

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie pn. "Przebudowa dróg 

gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kowańcz, Gmina Karlino"

5 000,00                  

3 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie

3 027 719,61           

4 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

222 493,50              

5 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

602 493,50              

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

172 493,50              

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

72 493,50                

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

w Białogardzie- modernizacja kotłowni

62 493,50                

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

282 493,50              

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

152 493,50              

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie 

osobnej kotłowni

614 498,01              

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek nr 

6 - modernizacja systemu co

42 493,50                

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia - 

modernizacja systemu co

962 493,50              

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - 

modernizacja kotłowni

152 493,50              

15 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni

352 493,50              

16 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
33 000,00                

6 770 438,12           

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Uchwalony




